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آئین اختتامیه اولین جشنواره برداشت گل 
کلم کهریزک برگزار شد

  اختتامیه اولین جشنواره برداشت گل کلم شهر کهریزک 
با حضور علی کلهر شهردار کهریزک، مهدی باب الحوائجی 
معاون استاندار تهران و فرماندار فرمانداری ویژه شهرستان 
ری ،مدیران بخش کهریزک وشهروندان  برگزار شد.  علی 
کلهر شهردار کهریزک در ابتدای این مراسم ضمن عرض 
خیر مقدم به حاضرین و تقدیر و تشکر از تمامی ادارات و نهاد 
هایی که در برگزاری جشنواره مذکور با شهرداری کهریزک 
مشارکت نمودند، اظهار داشت: جشنواره برداشت گل کلم به 
عنوان محصول شاخص کشاورزی منطقه، بهانه ای بود در رفع 
ذهنیت های اشتباه و نیز نشان دادن زیبایی ها و ظرفیت های 
موجود در شهر کهریزک.  گفتنی است؛ پیش از شروع مراسم 
اختتامیه علی کلهر شهردار کهریزک به همراه محمد معینی 
رئیس شورای اسلامی بخش کهریزک با اهداء لوح سپاس از 
غرفه داران و دهیاران تجلیل کردند. این مراسم با اجرای برنامه 
استندآپ کمدی و تجلیل از کشاورز نمونه محمد رضا درختی و 
کریمی رئیس اداره جهاد بخش کهریزک ادامه یافت و با اجرای 

سینا درخشنده خواننده مطرح و هنرمند کشور پایان یافت.

سرپرست جدید شرکت آب و فاضلاب 
شهرستان ساوه معرفی شد

طی حکمی از سوی حشمت اله عباسی مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزی، صدرالدین حسینی به عنوان 
سرپرست جدید شرکت آب و فاضلاب شهرستان ساوه معرفی 
شد.  در مراسم تودیع و معارفه ای که بدین منظور در شرکت 
آب و فاضلاب شهرستان ساوه در روز شنبه 27 آبانماه برگزار 
گردید ، صدرالدین حسینی به عنوان سرپرست جدید شرکت 
آب و فاضلاب شهرستان ساوه معرفی شد و از زحمات محسن 

کریمی سرپرست قبلی این شرکت قدردانی به عمل آمد.

تبادل تجربیات تربت جام و شهرکرد درباره 
توسعه فضای شهری

نشست مشترک شهردار و اعضای شورای اسلامی تربت 
جام و و اعضای شورای اسلامی شهرکرد با حضور اصغر 
خوشخو شهردار تربت جام، حامد فخراحمدی رئیس شورای 
اسلامی تربت جام و هیئت همراه، در راستای همکاری های 
مشترک و تبادل تجربیات این دو شهر برگزار شد. در این 
جلسه جمعی از مدیران شهری تربت جام برای هم اندیشی 
و تبادل تجربیات اجرایی درباره توسعه شهری و پیرامون 
موضوعات مختلف شهرهای تربت جام و شهرکرد توضیحاتی 
ارائه دادند.  مصطفی حیدری با بیان اینکه ساز و کار معین برای 
اجرایی شدن رویکردهای شهری بین دو شهر باید فراهم شود، 
گفت: شهرداری شهرکرد در حوزه های مختلف خدمات شهری 
آمادگی دارد تا تجربیات خود را در اختیار شهرداری تربت جام 
قرار دهد. رئیس شورای اسلامی شهرکرد بر لزوم همکاری های 
متقابل در راستای انتقال تجربیات این دو شهر تاکید کرد و 
افزود: باید در بخش های مختلف به دنبال شهری پایدار برای 

توسعه خدمات باشیم.

اخبار

تبریز-سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان، 
گفت: تبریز می تواند نقش موتور محرکه توسعه تعاملات و 

تبادلات بین ایران و جمهوری آذربایجان باشد.
  شهردار تبریز اظهار کرد: از ظرفیت های اقتصادی تبریز 

و آذربایجان شرقی به عنوان یکی از استان های که با کشور 
جمهوری آذربایجان مرز مشترک دارد، به بهترین نحو ممکن در 

جهت افزایش تبادلات اقتصادی باید بهره گرفت.
وی با بیان اینکه تبریز با ظرفیت های متنوعی که دارد یکی از 
شهرهای پیشرو در حوزه شهری و مهندسی شهری است، افزود: 
تبریز در منطقه قفقاز و حتی در ابعاد جهانی نیز شناخته شده 
است. این شهر با داشته ها و ظرفیت های عظیم خود، می تواند 
موتور محرکه توسعه تبادلات اقتصادی بین دو کشور ایران و 

جمهوری آذربایجان باشد.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان در پایان 
عنوان کرد: تبریز در یک سال اخیر در موضوعات مدیریت 
شهری پیشرفت چشمگیری داشته و اتفاقات مثبت و مبتکرانه 

ای در مدیریت شهری تبریز رقم خورده است.
موسوی خاطرنشان کرد: دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان 
اشتراکات متعدد دینی، مذهبی، فرهنگی و… دارند که این 
مفاهیم مشترک جزو اصلی ترین عوامل مؤثر در توسعه روابط 

بین دو کشور خواهد بود.
وی یادآور شد: دیدار رؤسای جمهور ایران و جمهوری آذربایجان 
در روزهای گذشته و توافق های انجام یافته بین دو طرف 
می تواند نقش بسیاری در بهبود روابط و توسعه بیش از پیش 

روابط داشته باشد.
شهردار تبریز نیز در این دیدار با اعلام اینکه مدیریت شهری 
تبریز به دنبال فعال سازی دیپلماسی شهری با استفاده از 
ظرفیت های وزارت امورخارجه است، تصریح کرد: با توجه به 
ظرفیت و پتانسیل طرفین در ارتباط با توسعه تعاملات شهری 

مذاکراتی انجام شده است.
یعقوب هوشیار با اشاره به اینکه جمهوری آذربایجان دومین 
کشور شیعه جهان از لحاظ جمعیتی است، افزود: اشتراکات 
فرهنگی متعددی بین دو کشور وجود دارد. ظرفیت های 
گردشگری و فرهنگی تبریز می تواند محور توسعه مراودات با 

شهرهای طرف مقابل باشد.
وی با بیان اینکه با تلاش های وزارت امور خارجه و درایت سفیر 

ایران در جمهوری آذربایجان، اقدامات خوبی در موضوع کریدور 
حمل و نقلی انجام شده است، تصریح کرد: امیدواریم در حوزه 
سرمایه گذاری تیم اقتصادی قدرتمندی برای مشارکت در 
سرمایه گذاری و همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری 

در تبریز حضور یافته و تعاملات اقتصادی خوبی انجام شود.
هوشیار با تشریح اقدامات عمرانی مدیریت شهری در دوره فعلی، 
تصریح کرد: تبریز در حوزه اجرای پروژه های زیست محیطی، 
حمل و نقل، تاکسیرانی و هوشمندسازی شاهد پیشرفت های 
مطلوبی بوده است به طوری که اقدامات ارزشمندی برای ارتقای 

زیرساخت های هوشمندسازی شهری انجام یافته است.
وی در پایان ابراز کرد: امیدواریم با گسترش تعاملات بین 
طرفین، ظرفیت های بالقوه موجود تبدیل به پتانسیل بالفعل 

شود.
در پایان این دیدار شهردار تبریز به رسم یادبود، دیوان شهریار 
ُملک ادب را به سفیر جمهوری اسلامی در جمهوری آذربایجان 

اهدا کرد.
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تبریز به مثابه موتور محرکه توسعه تعاملات ایران و جمهوری آذربایجان

اصفهان محسن رضایی - در فرآیند ممیزی سیستم 
های مدیریتی شرکت گاز استان اصفهان، ممیزی 
مراقبتی چهار گواهینامه سیستم، مدیریتی )ISO( با 
انجام شد.مدیرعامل این شرکت گفت: این  موفقیت 
شرکت در راستای بهینه سازی اقدامات و وظایف خود 
و نیز اجرای فرآیند بهبود مستمر در تمامی امور، 
سیستم های مدیریتی بین المللی)ISO( را مستقر و 
بطور مستمر در راستای بهبود و ارتقای فرآیند خدمت 
رسانی به چندین میلیون مشترک گاز طبیعی در 

استان پهناور اصفهان جاری سازی نموده است.
 ISO  :عسکری گفت: این گواهینامه هاشامل
 :  ISO10002،کیفیت مدیریت   9001:2015
2018  مدیریت رسیدگی به شکایات مشتریان، 
رضایت  سنجش  مدیریت    ISO10004:2018
مشتریان و   ISO  10015:2019  مدیریت آموزش 

باشد. می 
وی، تصریح کرد: همکاران ما در شرکت گاز استان 
استان اصفهان، به صورت مستمر در حال اجرا و جاری 
سازی استانداردهای مدیریتی استقرار یافته هستند 
و با بروزرسانی و بازنگری دستورالعمل ها و روش های 
اجرایی، خط مشی سازمان، رفع عدم انطباق های 
سنوات قبلی، برگزاری جلسات بازنگری مدیریت 
و فرهنگ سازی رعایت این استانداردها در سراسر 
شرکت درجهت کسب رضایتمندی حداکثری ذینفعان 

و پیشبرد اهداف متعالی شرکت بر اساس اهداف و خط 
می کند. تلاش  گاز  ملیّ  مشی شرکت 

مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان، افزود: هدف 
این شرکت برای دریافت گواهینامه های ایزو، شناخت 
نقاط قوت و قابل بهبود در راستای ارائه خدمات با 
کیفیت و بهینه و بهبود فرآیندهای کاری و عملیاتی 

که منجر به رضایت به مشترکین است.
مهندس عسکری، اظهار داشت: شرکت گاز استان 
اصفهان یک شرکت رو به رشد، توسعه یافته و باثبات 
است و با استقرار سیستم مدیریت یکپارچه می تواند 
در جهت رشد و شکوفایی سازمانی حرکت کرده و راه 
را برای افزایش بهره وری و اثربخشی هموار می سازد.

وی، افزود: استقرار سیستم های مدیریت یکپارچه به 
مستندسازی فرآیندها در سازمان کمک شایانی نموده 
است و طی این فرآیند عملکرد و اقدامات واحدهای 
ستادی و تعدادی از ادارات گاز مناطق اصفهان مطابق 
با الزامات  استانداردهای مدیریتی توسط ممیزین 
خارجی شرکت پایش و ارزیابی انطباق ایران مورد 

قرار گرفت. و سنجش  بررسی 
عسکری، سابقه موفق شرکت گاز استان اصفهان در 
حوزه سیستم های مدیریتی را مرهون تلاش بی وقفه 
و همکاری کلیه کارکنان دانست و آن را عاملی موثر 
در کسب موفقیت در مسیر تعالی سازمانی و ارزیابی 

نمود. قلمداد  سازمان  عملکرد 

انجام موفقیت آمیز ممیزی سیستم های مدیریتی بین المللی )ISO( در 
شرکت گاز استان اصفهان  مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین گفت: 

به طور میانگین روزانه 88۶هزار و 70۳ تردد خودرو در 
راه های این استان ثبت می شود. زینب جوادی - قزوین:جواد 
حق لطفی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
قزوین در نشست بررسی آخرین وضعیت بهسازی راه ها، 
طول کل راه های استان را ۶هزار و 705کیلومتر عنوان کرد 
و گفت: به طور میانگین روزانه 88۶هزار و 70۳ تردد خودرو 
در راه های این استان ثبت می شود. حق لطفی افزود: ارزش 
سرمایه ای راه های قزوین ۳0 هزار میلیارد تومان است و هزار 
و 500 میلیارد تومان اعتبار برای نگهداری آن مورد نیاز 
است. وی اضافه کرد: سهم قزوین نسبت به کل متوفیات 
ناشی از تصادفات در کشور، دو درصد بوده و از سال 85 روند 
کاهشی را در زمینه تلفات رانندگی داشته تا جایی که امسال 
نیز از نظر روند کاهش فوتی ها در بین سه استان نخست 
کشور قرار گرفت. حق لطفی با اشاره به ارزیابی انجام شده از 
روسازی شبکه راه های شریانی این استان طی سال گذشته 
گفت:۳1 درصد از راه های این استان بر اثر عبور بار های بیش 
از حد استاندارد و تردد خودرو های حامل مواد معدنی نیاز به 
بهسازی سنگین دارند. وی با اشاره به موضوع تخلفات مربوط 
به حمل بار بیش از حد استاندارد و عبور خودرو های حامل 
مواد معدنی بدون بارنامه در جاده های استان گفت:در یک 
بررسی که با همکاری پلیس راه استان در خصوص خسارت 
عبور خودرو های معادن به جاده های استان انجام شد راه 
۴7 درصد از 72روستایی که در مسیر معادن قرار داشتند 
تخریب شده و برای جبران خرابی همین میزان راه هزار و 

200 میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است.

ثبت روزانه بیش از ۸۰۰ هزار 
تردد در جاده های استان قزوین

اراک - سرپرست شهرداری اراک گفت: تقاطع غیرهمسطح 
میدان امام خمینی)ره( به زودی به بهره برداری خواهد رسید.  
مجتبی قاسمی اظهار کرد: یکی از رویدادهای مهم و مثبت 
توسعه شهر اراک برای شهروندان، در آستانه بهره برداری قرار 
دارد. وی افزود: افتتاح زودتر از موعد مقرر پروژه ها، نشانگر 
تعهدی است که شهرداری در راستای تکریم و ارج نهادن 
به شهروندان به آن پایبند است. وی خاطرنشان کرد: این 
روزها شاهد فعالیت جهادی عوامل اجرایی قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء )ص( همراه و همگام با عوامل اجرایی مجموعه 
پرتلاش شهرداری اراک هستیم، تا به زودی شاهد بهره برداری 
از بزرگترین پروژه عمرانی شهر باشیم. قاسمی اضافه کرد: پروژه 
تقاطع غیرهمسطح میدان امام خمینی )ره( با اولویت مسیر 
زیرگذر، در روزهای آینده با پایان عملیات روکش آسفالت، 
خط کشی، روشنایی و نصب نیوجرسی ها و علائم ترافیکی به 
بهره برداری خواهد رسید. وی تصریح کرد: با همدلی خوبی 
که میان مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر وجود 
دارد و استفاده یکی از ظرفیت های سازندگی و آبادانی کشور 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( پروژه تقاطع غیرهمسطح 
میدان امام خمینی )ره(، زودتر از برنامه زمان بندی در نظر 
گرفته شده تکمیل می شود و به بهره برداری می رسد. وی با 
تاکید بر اینکه بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح میدان امام 
خمینی )ره( موجب تسهیل در کاهش تصادفات و ترافیک 
می شود، گفت: افتتاح زودتر از موعد مقرر پروژه ها، نشانه 
تعهدی است که شهرداری در راستای تکریم و ارج نهادن 
به شهروندان به آن پایبند است و در این راه از هیچ کوششی 

دریغ نخواهیم کرد.

بهره برداری از بزرگ ترین پروژه 
عمرانی شهر اراک در آینده نزدیک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳00۱4۹۳ مورخ ۱402/7/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد سبزی فرزند براتعلی بشماره شناسنامه ۳ صادره از شهرری در 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 400 متر مربع در قسمتی از پلاک 
204 فرعی از ۹۳ اصلی در ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای علی اکبر محبی ) 

مع الواسطه( محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۵۹7۱۶۵

م الف 787
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/8/۱4
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/8/2۹

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳00۱4۹2 مورخ ۱402/7/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا سبزی فرزند علی بشماره شناسنامه ۵۶۳۵ صادره از تهران در 2 دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 400 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 204 فرعی از ۹۳ اصلی در ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای علی اکبر 

محبی ) مع الواسطه( محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۵۹7۱84

م الف 78۹
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/8/۱4
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/8/2۹

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره .۱402۶0۳0۱0۵۳00۱4۹4 مورخ ۱402/7/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
احمد سبزی فرزند براتعلی بشماره شناسنامه 4 صادره از شهرری در 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 400 متر مربع در قسمتی از پلاک 
204 فرعی از ۹۳ اصلی در ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای علی اکبر محبی ) 

مع الواسطه( محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۵۹7۱۵۳

م الف 78۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/8/۱4
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/8/2۹

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳27۱00000۵۶8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر 
قدمیاری فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه 87۳ صادره از در یک باب ساختمان 
به مساحت 8۶/80 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳247 اصلی واقع در 
بخش یک خریداری از مالک رسمی آقای بهرام بیگدلی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/8/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/8/2۹

شناسه آگهی ۱۵۹74۶8
اسحق بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو زنجان

آگهی نظریه حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 ۱402.4.24-۱402۶0۳2۹0۱۱000۵0۶ شماره  رای  برابر 
صادره از هیات فوق تصرف مالکانه وبلا معارض آقای حسین علیان 
نژادی فرزند ابولفظل در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 2۱.۳ 
متر مربع در قسمتی از پلاک 2۵-اصلی بخش 2 دامغان باسکول فیروز 
آباد روبروی پمپ بنزین باستناد خریداری عادی از ابولفظل مظهری 
روش با حدود و مشخصات معین محرز گردیدلذا به لحاظ حقوق مالکین 
و عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده ۳ قانون مزبور 
معترضین می توانند ظرف مدت دوماه از تاریخ آگهی آگهی اعتراض 
خویش را به اداره ارائه و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و 
یک برگ گواهی طرح دعوی از دادگاه اخذوتسلیم اداره نمایند در غیر 
اینصورت سند مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم خواهد شد بدیهی 

است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود 
شناسه آگهی ۱۶072۶۳

تاریخ انتشار نوبت اول؛۱402.8.2۹
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱402.۹.۱4

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

اگهی اختصاصی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳  ایین نامه اجرایی قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ۱402۶0۳۱2008002۵۳8 تاریخ ۱402/7/2۳ هیئت 
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقردرواحد ثبتی  شهرستان اق قلا پرونده کلاسه ۱402۱۱44۱20080000۵4 
تصرفات مالکانه وبلامعارض  متقاضی اقای ارسلان گرگانی فرزند حاجی ابراهیم 
به شماره شناسنامه 4۹70۱84۱۱۹ کد ملی 4۹70۱84۱۱۹ صادره ازاق قلا 
درششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200 مترمربع درقسمتی 
ازباقی مانده ششدانگ پلاک ثبتی ۶84 –فرعی از۱- اصلی واقع دراراضی اق قلا 
بخش 7- حوزه ثبتی ملک شهرستان اق قلا ازسهمی ۱-بایری کسخله به میزان 80 
مترمربع 2-ارازبی بی کسلخه به میزان 40 مترمربع ۳-حاجی گلدی حاجیانی به 

میزان 80 مترمربع همگی وراث گلدی کسخله تایید گردیده است . 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی میشود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  
وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه  ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد  
انتشار نوبت اول۱402/8/2۹ 

انتشارنوبت دوم دوشنبه۹/۱4 /۱402 
شناسه :۱۶04۳42  

مهناز جهانفر 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک اق قلا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009549 مورخه 1402/07/24 موضوع 
کلاسه 1402114412004000315 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین گل محمدی فرزند 
جمشید درششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 77 مترمربع جدا شده 
از پلاک 59435 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان امام خمینی شمالی 
نرسیده به میدان یادبود  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از 
مریم عاشور محمدی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 

  10785
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009089 مورخه 1402/07/16 موضوع 
کلاسه 1402114412004000314 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیما گل محمدی فرزند 
پرویز درششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 57 مترمربع جدا شده از 
پلاک 59435 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان امام خمینی شمالی نرسیده 
به میدان یادبود  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از نعیمه عاشور 
محمدی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10787  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009597 مورخه 1402/07/24 موضوع 
کلاسه 1402114412004000039 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آنه قربان کیانی فرزند تقان 
دوردی به شماره شناسنامه 150  شماره ملی 6289690841 درششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی قطعه اول به مساحت 10340  مترمربع و قطعه دوم به مساحت 19800  
مترمربع جدا شده از پلاک 46-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی روستای ایگدر سفلی 
بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد خریداری ملک مع الواسطه از آقای قارلی آقا زاده به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10791  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009390 مورخه 1402/07/22 موضوع 
کلاسه 1402114412004000425 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی منصوری فرزند 
اسکندر به شماره شناسنامه 2345  شماره ملی 2032154250 درششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 98/03  مترمربع جدا شده از پلاک شماره 4627 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان جامی غربی انتهای 20 متری  بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد خریداری ملک مع الواسطه از آقای ملا صوفی حاجی ابائی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10793  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009687 مورخه 1402/07/26 موضوع 
کلاسه 1402114412004000623 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جان محمد کوچکی فرزند 
سبحان بردی درششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 136/15 مترمربع 
جدا شده از پلاک 59621 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان شهید بهشتی 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از عبدالرحمن منتظر وظیفه. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10809  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009688 مورخه 1402/08/26 موضوع 
کلا  سه 1402114412004000241 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود شیخ زائی فرزند 
رسول به شماره شناسنامه 6086 شماره ملی 2120392463  در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 123/91 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  56162 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک بهارستان کوچه یاسمن غربی بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد خریداری ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10799  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009149 مورخه 1402/07/17 موضوع 
کلاسه 1401114412004000831 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نورالدین سبحانی فرزند 
علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 25125 مترمربع جدا شده 
از پلاک شماره  173 فرعی از 10-اصلی واقع در گنبدکاووس-اراضی کشاورزی 
سمبه مختوم بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 

  10801
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060312004003567 مورخه 1400/06/25 موضوع 
کلاسه 1398114412004000694 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض مت قاضی خانم ام البنین مهر انگیز آبرسی 
فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 100 مترمربع 
جدا شده از پلاک 23766 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک مقدادی  
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از مع الواسطه از محمد حسن زاهدی فر 
، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10803  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

گزارش


